
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЯКИМАНКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 июня 2024 года № 51 

 

О согласовании сводного районного 

календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной  

и спортивной работе с населением  

на 3 квартал 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы  

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения управы района Якиманка города Москвы 

от 17.06.2024 №  ЯК-13-499/4 Совет депутатов муниципального округа 

Якиманка решил: 

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением на 3 квартал 2024 года (приложение). 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, 

префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу 

района Якиманка города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Якиманка в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В. 

 

Глава муниципального округа 

Якиманка               С.В. Прокопенкова



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Якиманка 

от 20 июня 2024 года № 51 

 
Сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением  

на 3 квартал 2024 год 

 

№ 

п/п 

Название 

мероприятия 

Направленнос

ть 

мероприятия  

спорт/досуг 

Форма 

мероприяти

я 

Краткое 

содержание 

мероприятия 

Дата  

проведения 

мероприятия 

Время 

проведения 

мероприятия 

Место 

проведения 

мероприятия 

(наименование 

учреждения, 

адрес) 

Возрастная 

категория 

Ответственный 

за проведение 

мероприятия  

и телефон 

(наименование 

учреждения, 

ФИО, моб. тел.) 

Планируемое 

количество 

участников/ 

зрителей 

Досуг 

1 
Ничто не забыто, 

никто не забыт… 
Досуг  

Уход за 

памятником 

героя 

Великой 

Отечественно

й войны 

Мемориально-

патронатная акция 

по уходу за 

памятниками, 

мемориальными 

досками, 

памятными 

знаками и 

захоронениями 

участников 

Великой 

Отечественной 

войны, 

военачальников, 

воинов- 

интернационалист

ов 

02.07.2024 14:00 

улица 

Шаболовка,  

д. 10 (стела) 

7+  

Овсяник Анна 

Ивановна                  

8(916)344-77-35 

5 

2 
"Посиделки с 

соседями" 

Развитие 

семейных 

форм досуга 

Встреча, 

чаепитие 

Чтение 

стихотворений  

о лете 

03.07.2024 16:00 

АНО "Аллея 

Доброты" 

ул. Донская, 

д.6, стр.2 

10+ 

Ходатай 

Елена 

Витальевна 

8(926)026-83-98 

15 

 



3 

Досуговое  

мероприятие 

"Выходи во двор 

поиграем", 

посвященное 

всероссийскому 

Дню Семьи, Любви 

и Верности 

Досуг  Мастер-класс 

Ежегодное 

мероприятие  

проходит в форме 

презентации; 

консультации: 

мастер - класс по 

скандинавской 

ходьбе; 

правильному 

питанию 

06.07.2024  10:00 

Спортивно-

оздоровительны

й клуб "АС"  

по адресу:  

парк Музеон 

6+ 

Морозова 

Татьяна 

Николаевна 

8(962)949-77-33 

10 

4 

Творческий 

музыкально-

поэтический вечер, 

посвященный 

Всероссийскому 

дню семьи, любви  

и верности  

Досуг Концерт 

Игра на 

музыкальных 

инструментах, 

исполнение песен, 

стихов, прозы  

и т.п. 

08.07.2024 19:00 

ШШК 

"Октябрьский", 

ул. Большая 

Полянка,  д. 28, 

к. 1 

18+ 

Пачулия 

Александр 

Георгиевич 

8(903)256-81-41 

15 

5 

Открытый мастер-

класс по актерскому 

мастерству 

Досуг  Мастер-класс 
Разборы этюдов  

и ролей 
14.07.2024 19:00 

АНО "Центр 

Стаса Намина" 

Бродников пер., 

д.10, стр. 1 

5+ 

Филиппов 

Владимир 

Андреевич 

 8(985)969-77-27 

10 

6 

 Творческий 

музыкально-

поэтический вечер 

посвященный Дню 

российской почты  

Досуг Концерт 

Игра на 

музыкальных 

инструментах, 

исполнение песен, 

стихов, прозы  

и т.п. 

15.07.2024 19:00 

ШШК 

"Октябрьский", 

ул. Большая 

Полянка,  д. 28, 

корп. 1 

18+ 

Пачулия 

Александр 

Георгиевич 

8(903)256-81-41 

15 

7 "Творим и мечтаем" 

Мероприятие 

по 

профилактике 

негативных 

проявлений в 

подростково- 

молодежной 

среде 

Психологиче

ский тренинг 

Встреча беседа  

по теме: 

"Подросток  

и творчество" 

17.07.2024 16:00 

АНО "Аллея 

Доброты" 

ул. Донская, д.6, 

стр.2 

14+ 

Ходатай 

Елена 

Витальевна 

8(926)026-83-98 

10 

8 "Профилактика" Досуг  беседа  

Мероприятие  

по профилактике 

негативных  

проявлений  

в подростково-

молодежной среде  

24.07.2024 19:00 

АНО 

"Спортивно-

досуговый клуб 

для детей и 

молодежи 

"САМБО-80" 

7+ 

Овсяник Анна 

Ивановна                  

8(916)344-77-35 

10 



9 Концерт Досуг  Музыка 

Воспитанники 

студии принимают 

участие в 

концерте группы 

"Эпидемия" 

26.07.2024 12:00 

Театр Стаса 

Намина 

Крымский вал,  

д. 9, стр. 33 

16+ 

Филиппов 

Владимир 

Андреевич 

 8(985)969-77-27 

15 

10 

Проект сохранения 

исторической 

памяти  

Тематическое 

мероприятие 
Лекция online  

Аудиолекция 

"Морская 

гордость России: 

ко Дню ВМФ" 

26.07.2024 16:00 

АНО "Аллея 

Доброты" 

ул. Донская, д.6, 

стр.2 

10+ 

Ходатай 

Елена 

Витальевна 

8(926)026-83-98 

15 

11 
Вокальный мастер-

класс 
Досуг  Спектакль 

Открытая 

репетиция  

по постановке 

вокального номера 

28.07.2024 12:00 

АНО "Центр 

Стаса Намина" 

Бродников пер., 

д.10, стр. 1 

16+ 

Филиппов 

Владимир 

Андреевич 

 8(985)969-77-27 

15 

12 «Птицы с нами» 

Развитие 

семейных 

форм досуга 

встреча 

мастер-класс 

Мастер-класс по 

изготовлению 

кормушек 

 для птиц  

"Лето в городе" 

29.07.2024 12:00 

АНО "Аллея 

Доброты" 

ул. Донская, д.6, 

стр.2 

8+ 

Ходатай 

Елена 

Витальевна 

8(926)026-83-98 

10 

13 

Творческий 

музыкально-

поэтический вечер, 

посвященный Дню 

железнодорожных 

войск РФ  

Досуг Концерт 

Игра на 

музыкальных 

инструментах, 

исполнение песен, 

стихов, прозы  

и т.п. 

05.08.2024 19:00 

ШШК 

"Октябрьский", 

ул. Большая 

Полянка,  д. 28, 

корп. 1 

18+ 

Пачулия 

Александр 

Георгиевич 

8(903)256-81-41 

15 

14 «Мы помним…» 

Развитие 

взаимодействи

я между 

поколениями 

Памятный 

вечер 

Встреча соседей, 

разговор  

о единстве всех 

народов, 

воспоминания 

07.08.2024 16:00 

АНО "Аллея 

Доброты" 

ул. Донская, д.6, 

стр.2 

14+ 

Ходатай 

Елена 

Витальевна 

8(926)026-83-98 

10 

15 "Аллея доброты" 

Развитие 

семейных 

форм досуга 

Встреча и 

мастер-класс 

Мастер-класс  

в день 

физкультурника, 

разговор о пользе 

ЗОЖ, показ 

видеоролика 

09.08.2024 16:00 

АНО "Аллея 

Доброты" 

ул. Донская, д.6, 

стр.2 

8+ 

Ходатай 

Елена 

Витальевна 

8(926)026-83-98 

10 

16 

Мастер-класс  

по актерскому 

мастерству 

Досуг  
Открытый 

мастер-класс 

Мастер-класс от 

ведущей Москва-

24  - Екатерины 

Фоменко по 

ведению себя в 

кадре 

11.08.2024 14.00 

Театр Стаса 

Намина 

Крымский вал,  

д. 9, стр. 33 

6+ 

Филиппов 

Владимир 

Андреевич 

 8(985)969-77-27 

10 



17  Открытка солдату  Досуг  Беседа  

Разговор о 

важности единства 

народов России, 

просмотр 

тематического 

видеоролика, 

участие в акции 

открытка солдату  

12.08.2024 19:00 

АНО 

"Спортивно-

досуговый клуб 

для детей и 

молодежи 

"САМБО-80" 

10+ 

Овсяник Анна 

Ивановна                  

8(916)344-77-35 

10 

18 «Аллея Доброты» 

Развитие 

семейных 

форм досуга  

Встреча, 

чаепитие 

Народный 

праздник "День 

самовара" 

16.08.2024 12:00 

АНО "Аллея 

Доброты" 

ул. Донская, д.6, 

стр.2 

14+ 

Ходатай 

Елена 

Витальевна 

8(926)026-83-98 

5 

19 Итальянский театр Досуг  
Спектакль-

концерт 

Мастер-класс по 

театру "comedya 

dell'arte". Иван 

Товмасян - актер 

театра "Школа 

Драматического 

Искусства" 

18.08.2024 12:00 

Театр Стаса 

Намина 

Крымский вал,  

д. 9, стр. 33 

12+ 

Филиппов 

Владимир 

Андреевич 

 8(985)969-77-27 

10 

20 

Досуговое  

мероприятие "Флаг 

России", 

посвященное Дню 

государственного 

Флага РФ! 

Досуг  мастер-класс 

Выступление 

тренерского 

состава 

спортивного клуба  

"АС":  мастер-

класс по 

скандинавской 

ходьбе, мастер-

класс "Сила 

позвоночника", 

мастер - класс по 

УШУ! 

   21.08.2024 15.00 

Спортивно-

оздоровительны

й клуб "АС" по 

адресу: Большая 

Полянка, д.3/9 

(открытая 

спортивная 

площадка);  

парк Музеон 

6+ 

Морозова 

Татьяна 

Николаевна 

8(962)949-77-33 

10 

21 Три цвета России Досуг  
Праздничное 

мероприятие 

Праздничное 

мероприятие, 

посвященное Дню 

Государственного 

Флага России.  

В программе: 

концерт 

творческих 

коллективов ОКЦ 

ЦАО,  

тематические 

мастер-классы 

22.08.2024 19:00 
ГБУК г. Москвы 

"ОКЦ ЦАО" 
6+ 

Фомичева Юлия 

Александровна 

8(909)970-97-87 

100 



22 

Памятники 

Якиманки - наша 

история  

Развитие 

взаимодействи

я между 

поколениями 

просвещение 

Уборка 

мемориальной 

доски Павлу 

Осиповичу 

Сухому, 

советскому 

авиаконструктору  

23.08.2024 12:00 

Памятник 

района 

Якиманка, 

Ленинский 

проспект, д. 7 

14+ 

Ходатай 

Елена 

Витальевна 

8(926)026-83-98 

10 

23 Стенд-ап в вокале Досуг  Спектакль 

Мастер-класс  

по импровизации 

в вокале 

28.08.2024 12:00 

Театр Стаса 

Намина 

Крымский вал,  

д. 9, стр. 33 

14+ 

Филиппов 

Владимир 

Андреевич 

 8(985)969-77-27 

15 

24 

Досуговое 

мероприятие "День 

открытых дверей!", 

посвященное Дню 

Знаний! 

Досуг  
программа 

консультаций 

День открытых 

дверей, в этот день 

можно прийти  

 и получить 

консультацию  

по ЗОЖ, 

здоровому 

питанию 

31.08.2024  10:00 

Спортивно-

оздоровительны

й клуб "АС" 

 по адресу: 

Бродников 

переулок, д.10, 

стр.1; открытая 

спортивная 

площадка; парк 

Музеон 

10+ 

Морозова 

Татьяна 

Николаевна 

8(962)949-77-33 

30 

25 

Творческий 

музыкально-

поэтический вечер, 

посвященный Дню 

солидарности  

в борьбе 

 с терроризмом  

Досуг Концерт 

Разговор о 

важности единства 

народов России  

и её целостности, 

о вреде 

экстремистских 

воззрений, чтение 

стихотворений  

и исполнение 

патриотических 

песен  

02.09.2024 19:00 

ШШК 

"Октябрьский", 

ул. Большая 

Полянка,  д. 28, 

корп. 1 

18+ 

Пачулия 

Александр 

Георгиевич 

8(903)256-81-41 

15 

26 

Поэтический вечер, 

посвященный дню 

трагедии в Беслане 

Досуг 
Поэтический 

вечер 

Чтение 

стихотворений, 

разговор о вреде 

 и недопустимости 

терроризма  

и экстремизма 

03.09.2024 16:00 

АНО "Центр 

Стаса Намина" 

Бродников пер, 

д.10, стр. 1 

6+ 

Филиппов 

Владимир 

Андреевич 

 8(985)969-77-27 

10 

 

 



27 "Профилактика" 
Тематическое 

мероприятие 

Профилактич

еская беседа  

Просмотр 

тематического 

видеоролика, день 

солидарности 

борьбы с 

терроризмом 

03.09.2024 12:00 

АНО "Аллея 

Доброты" 

ул. Донская, д.6, 

стр.2 

12+ 

Ходатай 

Елена 

Витальевна 

8(926)026-83-98 

10 

28 
О тебе, дорогая 

Москва! 

Тематическое 

мероприятие 
Квиз 

Игра-квиз по 

истории Москвы  

с участием 

коллективов ГБУК 

"ОКЦ ЦАО" 

05.09.2024 18:00 
ГБУК г. Москвы 

"ОКЦ ЦАО" 
6+ 

Ветютнева 

Виктория 

Геннадьевна 

(926)463-78-88 

30 

29 
«Посиделки с 

соседями» 

Развитие 

семейных 

форм досуга 

Встреча 

Мастер-класс hand 

made "Вот и лето 

прошло" 

06.09.2024 16:00 

АНО "Аллея 

Доброты" 

ул. Донская, д.6, 

стр.2 

10+ 

Ходатай 

Елена 

Витальевна 

8(926)026-83-98 

10 

30 Спектакль "Hair" Досуг  Спектакль 

Открытие 

театрального 

сезона. Лекция 

"Первый мюзикл в 

России - "Hair" в 

театре Эстрады 

12.09.2024 12:00 

Театр Стаса 

Намина 

Крымский вал, 

 д. 9, стр. 33 

16+ 

Филиппов 

Владимир 

Андреевич 

 8(985)969-77-27 

15 

31 

Спектакль 

"Бременские 

музыканты" 

Досуг  

Музыкальное 

повествовани

е 

Показ спектакля 

для студийцев 
14.09.2024 12:00 

Театр Стаса 

Намина 

Крымский вал,  

д. 9, стр. 33 

16+ 

Филиппов 

Владимир 

Андреевич 

 8(985)969-77-27 

10 

32 

Досуговое  

мероприятие по 

профилактике 

негативных 

проявлений в 

подростково-

молодежной среде 

"Пригласи друга!"   

Досуг  
Программа 

консультаций 

В этот день можно 

прийти  и 

получить 

консультацию по 

ЗОЖ, здоровому 

питанию 

21.09.2024  11:00 

Спортивно-

оздоровительны

й клуб "АС"  

по адресу: парк 

Музеон 

10+ 

Морозова 

Татьяна 

Николаевна 

8(962)949-77-33 

10 

33 
Мастер-класс  

по вокалу 
Досуг  

Открытый 

мастер-класс 

Показ по классу 

вокала. Итоги 

лета. 

29.09.2024 12:00 

АНО "Центр 

Стаса Намина" 

Бродников пер, 

д.10, стр. 1 

6+ 

Филиппов 

Владимир 

Андреевич 

 8(985)969-77-27 

10 

 

 

 

 



Спорт 

1 

Шахматный турнир 

посвященный 49-

летию стыковки 

космических 

кораблей "Союз"  

и "Аполлон"   

Спорт Турнир Игра в шахматы 17.07.2024 19:00 

ШШК 

"Октябрьский" 

ул. Большая 

Полянка, д. 28, 

корп. 1 

18+ 

Пачулия 

Александр 

Георгиевич 

8(903)256-81-41 

15 

2 

Шахматный турнир, 

посвященный 44-

летию открытия 

Олимпийских игр в 

Москве  

Спорт Турнир Игра в шахматы 19.07.2024 19:00 

ШШК 

"Октябрьский" 

ул. Большая 

Полянка, д. 28, 

корп. 1 

18+ 

Пачулия 

Александр 

Георгиевич 

8(903)256-81-41 

15 

3 

Шахматный турнир, 

посвященный 

Международному 

дню шахмат  

Спорт Турнир Игра в шахматы 20.07.2024 13:00 

ШШК 

"Октябрьский" 

ул. Большая 

Полянка, д. 28, 

корп. 1 

18+ 

Пачулия 

Александр 

Георгиевич 

8(903)256-81-41 

15 

4 Эстафеты  Спорт 

Подвижные 

игры с мячом 

для малышей 

Развлекательно-

спортивное 

мероприятие для 

детей 

02.08.2024 16:00 

Спортивная 

площадка 

 по адресу:  

ул. Большая 

Полянка, д. 28, 

стр. 1 

5+ 

Овсяник Анна 

Ивановна                  

8(916)344-77-35 

10 

5 

Шахматный турнир, 

посвященный Дню 

железнодорожника 

Спорт Турнир Игра в шахматы 04.08.2024 13:00 

ШШК 

"Октябрьский" 

ул. Большая 

Полянка, д. 28, 

корп. 1 

18+ 

Пачулия 

Александр 

Георгиевич 

8(903)256-81-41 

15 

6 

Открытый кубок 

района Якиманка  

по гиревому спорту 

Спорт Турнир 

Открытый турнир  

по  гиревому 

спорту, 

посвященный Дню 

физкультурника, 

проводится  с 

целью 

популяризации 

гиревого спорта, 

для  взрослых. 

Участвуют все 

желающие.  

Победители 

награждаются 

грамотами  

и сувенирами 

10.08.2024 17:00 

ГБУК г. Москвы 

"ОКЦ ЦАО"  

ул. Шаболовка, 

д. 25-27 

12+ 

Магонов Антон 

Александрович 

(926)325-36-77 

60 



7 

Спортивное 

мероприятие "День 

Физкультурника" 

спортивные 

соревнования по 

троеборью 

(упражнения на 

пресс, отжимание, 

челночный бег) 

Спорт 
Конкурс-

соревнования 

Соревнования по 

троеборью (пресс, 

спина, отжимание) 

Силовые 

эстафеты,  

Соревнования по 

скандинавской 

ходьбе в парке 

Музеон! Призы 

победителям! 

12.08.2024  15:00   

Спортивно-

оздоровительны

й клуб "АС" по 

адресу: Большая 

Полянка, д.3/9 

(открытая 

спортивная 

площадка); парк 

Музеон 

18+ 

Морозова 

Татьяна 

Николаевна 

8(962)949-77-33 

15 

8 

Спортивное 

мероприятие "День 

здоровья" 

Спорт Мастер-класс 

Тренер -

преподаватель  

клуба 

"АС"показывает 

мастер-класс по 

скандинавской 

ходьбе, учит 

правильно  

ходить, 

правильной 

постановке стопы 

и дает всем 

участникам 

мероприятия 

советы по ЗОЖ 

17.08.2024 11:00 

Спортивно-

оздоровительны

й клуб "АС" по 

адресу: Большая 

Полянка, д.3/9 

(открытая 

спортивная 

площадка); 

 парк Музеон 

6+ 

Морозова 

Татьяна 

Николаевна 

8(962)949-77-33 

15 

9 

Шахматный турнир 

посвященный Дню 

государственного 

флага РФ  

Спорт Турнир Игра в шахматы 21.08.2024 19:00 

ШШК 

"Октябрьский" 

ул. Большая 

Полянка, д. 28, 

корп. 1 

18+ 

Пачулия 

Александр 

Георгиевич 

8(903)256-81-41 

15 

10 

Спортивное 

мероприятие «Кто 

быстрее?», 

посвященное Дню 

разгрома советскими 

войсками немецко-

фашистских войск в 

Курской битве  

23 августа 1943 года 

Спорт 
Конкурс-

соревнования 

Просмотр 

тематического 

видеоролика, 

беседа о важности 

единства народов 

России, эстафеты 

на скорость 

соревнования по 

скандинавской 

ходьбе, призы 

победителям 

24.08.2024 11:00 

Спортивно-

оздоровительны

й клуб "АС" по 

адресу: Большая 

Полянка, д.3/9 

(открытая 

спортивная 

площадка);  

парк Музеон 

18+ 

Морозова 

Татьяна 

Николаевна 

8(962)949-77-33 

10 



11 Подвижные игры   Спорт 

Подвижные 

игры с мячом 

на улице  

Развлекательно-

спортивное 

мероприятие для 

детей 

27.08.2024 14:00 

Спортивная 

площадка  

по адресу:  

ул. Большая 

Полянка, д. 28, 

стр. 1 

5+ 

Овсяник Анна 

Ивановна                  

8(916)344-77-35 

15 

12 

Мастер-класс по 

Ушу и памятная 

беседа о жертвах 

Беслана 

Спорт Мастер-класс 

Разговор о вреде и 

недопустимости 

терроризма и 

экстремизма, 

мастер-класс по 

ушу 

03.09.2024 16:00 

Спортивно-

оздоровительны

й клуб "АС" по 

адресу: Большая 

Полянка, д.3/9 

(открытая 

спортивная 

площадка);  

парк Музеон 

18+ 

Морозова 

Татьяна 

Николаевна 

8(962)949-77-33 

10 

13 

Память о Беслане! 

Соревнование по  

демо-самбо 

Спорт 
Беседа и 

соревнования 

Просмотр 

тематического 

видеоролика, 

разговор о вреде  

и недопустимости 

терроризма и 

экстремизма, 

турнир по демо-

самбо  

04.09.2024 16:00 

АНО 

"Спортивно-

досуговый клуб 

для детей и 

молодежи 

"САМБО-80" 

5+ 

Овсяник Анна 

Ивановна                  

8(916)344-77-35 

15 

14 

Шахматный турнир, 

посвященный Дню 

окончания II 

мировой войны 

Спорт Турнир Игра в шахматы 07.09.2024 13:00 

ШШК 

"Октябрьский" 

ул. Большая 

Полянка, д. 28, 

корп. 1 

18+ 

Пачулия 

Александр 

Георгиевич 

8(903)256-81-41 

15 

15 

Шахматный турнир, 

посвященный  

82-летию начала 

Сталинградской 

битвы  

Спорт Турнир Игра в шахматы 13.09.2024 19:00 

ШШК 

"Октябрьский" 

ул. Большая 

Полянка, д. 28, 

корп. 1 

18+ 

Пачулия 

Александр 

Георгиевич 

8(903)256-81-41 

15 

16 

Спортивное 

мероприятие 

гражданско-

патриотической 

направленности 

"Фитнес марафон", 

посвященное началу 

обороны Москвы и 

борьбе с 

терроризмом! 

Спорт 
Конкурс-

соревнования 

Мероприятие для 

самых 

выносливых. Все 

участники 

получают призы 

14.09.2024  11:00       

Спортивно-

оздоровительны

й клуб "АС" по 

адресу: Большая 

Полянка, д.3/9 

(открытая 

спортивная 

площадка);  

парк Музеон 

18+ 

Морозова 

Татьяна 

Николаевна 

8(962)949-77-33 

15 



17 
День открытых 

дверей 
Спорт Демо-самбо  

Мероприятие, 

направленное на 

пропаганду и 

приобщение всех 

категорий 

населения к 

занятиям 

физической 

культурой и 

спортом 

16.09.2024 16:00 

АНО 

"Спортивно-

досуговый клуб 

для детей  

и молодежи 

"САМБО-80" 

7+ 

Овсяник Анна 

Ивановна                  

8(916)344-77-35 

20 

18 Подвижные игры   Спорт 

Игры и 

эстафеты для 

малышей  

Мероприятие, 

направленное на 

пропаганду и 

приобщение всех 

категорий 

населения к 

занятиям 

физической 

культурой и 

спортом 

26.09.2024 17:00 

АНО 

"Спортивно-

досуговый клуб 

для детей  

и молодежи 

"САМБО-80" 

5+ 

Овсяник Анна 

Ивановна                  

8(916)344-77-35 

15 

19 

Шахматный турнир, 

посвященный 

началу обороны 

Москвы от немецко-

фашистских войск 

Спорт Турнир Игра в шахматы 27.09.2024 19:00 

ШШК 

"Октябрьский" 

ул. Большая 

Полянка, д. 28, 

корп. 1 

18+ 

Пачулия 

Александр 

Георгиевич 

8(903)256-81-41 

15 

20 
Показательное 

выступление 
Спорт Демо-самбо  

Мероприятие, 

направленное  

на пропаганду  

и приобщение 

всех категорий 

населения  

к занятиям 

физической 

культурой  

и спортом 

30.09.2024 17:00 

АНО 

"Спортивно-

досуговый клуб 

для детей и 

молодежи 

"САМБО-80" 

7+ 

Овсяник Анна 

Ивановна                  

8(916)344-77-35 

15 

 

 


